

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΤΕΧΝΙΚΑ</b>									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	1	m3	90,20	4,50	405,90	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	2	m3	90,20	4,50	405,90	
3	Πρόσθετη αποζημίωση πλαγίων μεταφορών υλικών επίχωσης	ΝΑΟΙΚ 20.11	ΟΙΚ 2163	3	m3	90,20	1,70	153,34	
4	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121B	4	m3	108,64	16,25	1.765,40	
5	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	5	m2	771,75	5,95	4.591,91	
6	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	6	m2	771,75	1,20	926,10	
7	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	7	m2	771,75	11,88	9.168,39	
8	Επίστρωση συνθετικού χλοοτάπητα τελευταίας γενιάς	ΟΙΚ Ν\73.96.1	ΟΙΚ 7396	8	m2	771,75	21,00	16.206,75	
9	Γεώφασμα διαχωρισμού	ΝΑΟΔΟ Β64.2	ΟΙΚ 7914	9	m2	164,00	1,80	295,20	
10	Σωληνώσεις διπλού δομημένου τοιχώματος δεύτερης γενιάς, από υψηλής πυκνότητας πολυαιθυλένιο (HDPE), ελάχιστης αντοχής στην πίεση 750N, βάσει του ευρωπαϊκού προτύπου EN 61386-24, ονομ. διαμέτρου Φ110 mm	ΝΑΥΔΡ Ν\12.11.01.01	ΥΔΡ 6621.1	10	μμ	164,00	2,55	418,20	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΤΕΧΝΙΚΑ</b>								<b>34.337,09</b>	<b>34.337,09</b>
<b>2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	11	m3	10,05	84,00	844,20	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	12	m3	39,20	95,00	3.724,00	
3	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	13	m2	165,66	15,70	2.600,86	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	14	kg	5.150,00	1,07	5.510,50	
5	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	15	m2	165,66	2,20	364,45	
<b>Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>13.044,01</b>	<b>13.044,01</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>47.381,10</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>									<b>47.381,10</b>
<b>3. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ</b>									
1	Περίφραξη γηπέδου, ύψους 4,00 μ	ΝΑΟΙΚ Ν164.47.ΣΧ	ΟΙΚ 6447	16	μ	114,00	75,00	8.550,00	
2	Εστίες ποδοσφαίρου 5x5 τριών μέτρων	ΟΙΚ Ν16101	ΟΙΚ 6448	17	ΤΕΜ	2,00	300,00	600,00	
<b>Σύνολο : 3. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ</b>								<b>9.150,00</b>	<b>9.150,00</b>
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									<b>56.531,10</b>
								18,00%	10.175,60
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα									<b>66.706,70</b>
								15,00%	10.006,01
<b>Άθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									<b>76.712,71</b>
									10.303,42
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ									<b>87.016,13</b>
								24,00%	20.883,87
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>107.900,00</b>

Φιλλύρα 06/09/2021  
Συντάχθηκε

Φιλλύρα 06/09/2021  
Θεωρήθηκε

Κουκίδου Βασιλική  
Πολιτικός Μηχανικός

Ο αναπληρωτής Προϊστάμενος  
του Τμήματος Τεχνικών Έργων, Η/Μ έργων και  
Συγκοινωνιών, Ύδρευσης /Αποχέτευσης

Ευάγγελος Καραολάνης  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Τ.Ε.